
Apraksti, kādu pakalpojumu, iekārtu, izejvielu vai izejmateriālu plāno
iegādāties, kā arī pamato aktivitātes kopējo izmaksu aprēķinu.

Norādi pamatojumu, kāpēc tev šo aktivitāti nepieciešams veikt, kā tā
sekmēs uzņēmuma attīstību un inkubācijas mērķu izpildi.

Atbalsta plāna sagatavošanas
un iesniegšanas kārtība

Atbalsta plāna formu atradīsi ŠEIT

Atbalsta plāna periods - no 6 līdz 12 mēnešiem.

Atbalsta plānā jāietver gan plānotās grantu aktivitātes, gan arī plānotie trīspusējie
pakalpojumi.

1 kalendārais gads = 12 aktivitātes, kurām vari saņemt atbalstu grantu veidā.

Atbalsta plānā tiek iekļautas aktivitātes, kurām izpilde nav uzsākta pirms atbalsta
plāna iesniegšanas. 

Atbalsta plānu jānosūta uz pilseta@liaa.gov.lv (elektroniski parakstīts).

1 atbalsta aktivitāte = 1 maksājuma pieprasījums = 1 piegadātājs

Granta atbalsts nav apvienojams ar citu valsts, pašvaldības vai ES fondu
finansējumu.

Maksājuma pieprasījums par īstenotajām aktivitātēm jāiesniedz ne vēlāk kā līdz
2023.gada  30.septembrim, ja ir spēkā Inkubācijas līgums.

ATBALSTA PLĀNA AIZPILDĪŠANA 
PA SOĻIEM

Aizpildi atbalsta plāna veidlapu, norādot prasīto informāciju

Norādi, kāda veida aktivitātes (granti, trīspusējie pakalpojumi)
 esi ieplānojis veikt

GRANTS 

kāda būs atbalsta intensitāte - 30%
(izejmateriāli, izejvielas iepakojums) vai
50% (aprīkojums, iekārtas vai
pakalpojums). 

TRĪSPUSĒJAIS PAKALPOJUMS

norādi, kādus trīspusējos pakalpojumus
esi ieplānojis veikt konkrētā atbalsta
plāna realizācijas laikā. 

Kad plānā esi iekļāvis visas paredzētās aktivitātes, pārliecinies, ka visas
plānotās izmaksas* norādītas pareizi

* Ja uzņēmums nav PVN maksātājs, tad granta aktivitātēm norāda summas ar PVN

https://www.liaa.gov.lv/lv/media/6024/download


Sagatavoto atbalsta plānu saskaņo  ar savu Biznesa inkubatora (BI) vadītāju
un sūti elektroniski parakstītu uz sava BI e-pastu (pilseta@liaa.gov.lv). Plāns

tiks izvērtēts 15 darba dienu laikā

Plāna saskaņošanas kārtība

PLĀNS TIEK APSTIPRINĀTS

4 darba dienu laikā saņemsi lēmumu
par plāna apstiprināšanu un vari īstenot
plānā norādītās aktivitātes.

PLĀNS TIEK NORAIDĪTS

ja plānā iekļautās aktivitātes neveicinās
inkubācijas mērķu izpildi un būs
iekļautas izmaksas, kas nav
attiecināmas, saņemsi noraidošu
lēmumu.

Kad esi sagatavojis atbalsta plāna precizējumu, saskaņo to ar savu
Biznesa inkubatora (BI) vadītāju un sūti elektroniski parakstītu uz sava

BI e-pastu. 

Plāna precizēšanas nepieciešama sekojošās situācijās:
 

tiek būtiski mainīta vai izslēgta
kāda no Atbalsta plānā
iekļautajām atbalsta aktivitāšu
pozīcijām vai aktivitāšu veids

ja atbalsta plānā piešķirtā de
minimis atbalsta ietvaros tiek
iekļauta jauna finanšu atbalsta
aktivitāte.

SASKAŅOTĀ ATBALSTA PLĀNA PRECIZĒŠANA

atbilstība inkubācijas mērķiem,
attiecināmo izmaksu atbilstība BI programmas nosacījumiem,
ierobežojumiem un MK not.279*,
izmaksu ekomoniskā pamatotība.

Atbalsta plāns tiks vērtēts pēc šādiem kritērijiem:

*Ministru kabineta noteikumi Nr. 279, Darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 3.1.1. specifiskā atbalsta mērķa "Sekmēt MVK izveidi
un attīstību, īpaši apstrādes rūpniecībā un RIS3 prioritārajās nozarēs" 3.1.1.6. pasākuma "Reģionālie biznesa inkubatori un radošo industriju
inkubators" īstenošanas noteikumi


